

Domig ApS

Bernstorffsvej 128, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 36 85 39

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Patric Levi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Domig ApS Bernstorffsvej 128 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 36 85 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 14. januar 2016 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Patric Levi
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervsvirksomhed ved køb og salg af fast ejendom, samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 105.167, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.415.990.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlig usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		135.423	-97.655
Finansielle omkostninger		-593	-146.671
Resultat før skat		134.830	-244.326
Skat af årets resultat	2	-29.663	52.724
Årets resultat		105.167	-191.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		105.167	-191.602
		105.167	-191.602

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	18.020.000	18.020.000
Finansielle anlægsaktiver		18.020.000	18.020.000
Anlægsaktiver i alt		18.020.000	18.020.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.590	71.407
Andre tilgodehavender		2.820.343	2.599.149
Udskudt skatteaktiv		420.959	450.622
Tilgodehavender		3.325.892	3.121.178
Likvide beholdninger		71.990	173.113
Omsætningsaktiver i alt		3.397.882	3.294.291
Aktiver i alt		21.417.882	21.314.291

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.465.990	-1.571.157
Egenkapital		-1.415.990	-1.521.157
Anden gæld		22.833.872	22.835.448
Kortfristede gældsforpligtelser		22.833.872	22.835.448
Gældsforpligtelser i alt		22.833.872	22.835.448
Passiver i alt		21.417.882	21.314.291
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-1.571.157	-1.521.157
Årets resultat	0	105.167	105.167
Egenkapital 31. december	50.000	-1.465.990	-1.415.990

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via investeringen i datterselskabet ved fremtidig driftsoverskud.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	29.663	-52.724
	29.663	-52.724
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	18.020.000	18.020.000
Kostpris 31. december	18.020.000	18.020.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.020.000	18.020.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
K20 ApS	Gentofte	100%	5.652.570	-20.261

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
